
О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Новокуйбышевск от 23.12.2010 года № 4410 «О проведении

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный
план г. Новокуйбышевска»

Руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  городского  округа

Новокуйбышевск  от  23.12.2010  года  №  4410  «О  проведении  публичных

слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в  Генеральный  план  г.

Новокуйбышевска» следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 п.п. 4.3 п. 4 постановляющей части слова «Библиотечный 

проезд,  1,  здание  Муниципального  Учреждения  культуры  «Центральная 

библиотека  им.  А.С.Пушкина»  заменить  словами  «ул.  Чернышевского,  16 

здание МОУ ДОД «Детско-юношеский центр»;

1.2. в абзаце 7 п.п. 4.3 п. 4 постановляющей части слова «03 февраля 

2011 г. в 11-00 ч.» заменить словами «02 февраля 2011 г. в 17-00 ч.»

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  печатном 

издании газете «Вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы городского округа Новокуйбышевск по строительству Ходаковского 

А.В.   


